Sala das Sessões, 03 de Junho de 2019.

IS'I$ONIZETI DA SILVA
/
DE

e re a dor/Presidente

Cúmar Lznit ipd $rrrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987- 1320/3987 -2268
camaraserrana@terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

REQUERIMENTO N° 139/2019

De 03 de junho de 2019.

SOLICITA INFORMAÇÕES AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

ACERCA DE EVENTUAL ATRASO NO PAGAMENTO DO

CONVÊNIO COM ASSENTAMENTO REFERENTE A MERENDA

ESCOLAR.

DENIS DONIZETI DA SILVA, Vereador/Presidente desta Casa

de Leis, observadas as formalidades regimentais, REQUER, depois

de ouvido o douto Plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal para

esclarecer se há atraso no pagamento do convênio com

assentamento referente a merenda escolar.

Em caso positivo, que informe os motivos do eventual atraso.

Cn1ard MurIilipdI de Serrana
Cornnrovarjte de Protocolo

11 11 li 1111111111

Protocolo NU 0400-2019
Requerimentos 001392019

03/06/201916:08:07

Camilly